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АPLIKACION PËR ANGAZHIMIN E EKSPERTËVE PËR VLERËSIMIN E 
OFERTAVE NGA PROGRAMI IPARD

[bookmark: bookmark4] Pjesa 1 - Të dhëna për Ekspertin 
	Emri dhe mbiemri
	

	Adresa e vendbanimit
	

	Telefoni
	

	Email
	



Pjesa 2 - Të dhëna për Arsimin
	Shkalla e arsimit
	Emri i institucionit
	Drejtimi

	Shkolla e mesme 
	
	

	
	
	

	Fakulteti
	
	

	
	
	

	Studimet master
	
	

	
	
	

	Studime Doktorature
	
	

	
	
	




Pjesa 3 – Detajet e përvojës së punës në atë zonë
	Periudha në të cilën është punuar
	
Kompania në të cilën është punuar
	Pozicioni i punës
	Përshkrim i shkurtër i aktiviteteve të punës

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	




	Lista e dokumenteve të detyrueshme

	- Certifikata e arsimit të përfunduar (kopje),
- Certifikatat sipas kushteve të veçanta (kopje),
- Certifikatë e përvojës së punës në këtë fushë - vërtetim nga punëdhënësi ose vërtetim nga një agjenci punësimi (origjinale),
- Vërtetim i punësimit të rregullt (origjinal),
- Certifikata e shtetësisë (kopje),
- Vërtetim nga Regjistri Qendror se me aktgjykim gjyqësor të formës së prerë nuk është shqiptuar ndalesë për ushtrimin e profesionit, veprimtarisë ose detyrës (origjinale);
- Biografi e shkurtër dhe
- Deklaratë për paanshmëri se kandidati nuk ofron shërbime konsulence për projektet nga thirrjet aktuale publike nga Programi IPARD (formulari është i postuar në ueb faqen e Agjencisë: www.ipardpa.gov.mk në rubrikën Vlerësim - ekspertë).
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